

# **Altek Electric ApS**

Åbrinken 9, 8500 Grenaa

CVR-nr. 37 76 03 82

## **Årsrapport**

**30. maj 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2017.

---

Kasper Nygaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 30. maj 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Altek Electric ApS Åbrinken 9 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 37 76 03 82
	Stiftet: 30. maj 2016
	Regnskabsår: 30. maj 2016 - 30. september 2017
<b>Direktion</b>	Kasper Nygaard, Åbrinken 9, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at udføre elektriker arbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 670 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	30/5 2016 - 30/9 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>670.048</b>
1 Personaleomkostninger	-411.298
Andre finansielle indtægter	700
<b>Resultat før skat</b>	<b>259.450</b>
Skat af årets resultat	-57.090
<b>Årets resultat</b>	<b>202.360</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	202.360
<b>Disponeret i alt</b>	<b>202.360</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/9 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.681
Andre tilgodehavender	<u>18.373</u>
Tilgodehavender i alt	<u>81.054</u>
Likvide beholdninger	<u>414.463</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>495.517</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>495.517</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/9 2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	<u>202.360</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>252.360</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.968
	Selskabsskat	57.090
	Anden gæld	<u>26.099</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.157</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>243.157</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>495.517</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	30/5 2016 - 30/9 2017
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	358.354
Pensioner	26.000
Andre omkostninger til social sikring	4.734
Personalemkostninger i øvrigt	22.210
	<u>411.298</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
	 <u>30/9 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 30. maj 2016	50.000
	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	202.360
	<u>202.360</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	